
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te krveje detvren: 

c) te mos jete i denuar me vendim te form es se pre re per kryerjen e veprave penale; 

Kandidati aplikues per pergjegjes te bazes prodhuese ne ofruesit publik te AFP-se duhet te 

permbushe keto kritere: 

1. Kriteret e pergjithshme: 

A - Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

t.Pergiegles te bazes prodhuese - l(nje) punonjes. 

Shkolla profesionale "Beqir Cela", ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe formimin 

profesional ne Republiken e Shqiperise": te vendimit te Keshilll te Ministrave nr. 554, date31.7 .2019, "Per 

krijimin, menvren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise kombetare te Punesimit dhe Aftestve": 
te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per rnenvren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te 

arsimit dhe formimit profesional'1, 
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a) leterrnotivimin per pozicionin; 

b} jeteshkrirnln (Cv-ne}, sipas shtojces 11 te keti] udhezlmi: 

c) karten e identitetit; 

d) dlplornen: 

e) librezen e punes: 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; 

g) certiflkate ose deshrnl per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

h) vertetlm te gjendjes shendetesore: 

i) vertetirn te gjendjes gjvqesore: 

j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 

k] te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem . 

./ Te gjitha dokumentet duhet te Jene orig}inale ose kopje te noterizuara te tyre . 

../ Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te Jene te perkttwera ne gjuhen shqfpe dbe noterizuara. 
Do umentet e apliklmit dorezohen ne zvren e protokolfit te ofruesit publik te AFP-se, brenda dates 

D, l 1.1 D l 1 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

B - Dokumentet e aplikimit 

e) te kete pervoje pune te pakten 3 vjet ne fushen qe lidhet me kualifikimet profesionale te njerit prej 
drejtimeve rneslrnore te ofruesit te AFP-se. 

d) te kete njohuri te certiflkuara ne perdortrnin e teknologjise se informacionit. 

clte kete punuar te pakten s vjet ne nje ofrues publik te AFP-se; 

b)te kete te pakten kategorine "Mesues I kualifikuar"; 

a) te kete dlplorne te studlrneve uiniversitare te nivelit "Master shkencor" (ose te barazvlefshme) ne 
nje nga fushat qe lidhet me kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

2. Kritere te posacme per pergjegjes te hazes prodhuese: 

d) te mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te dernonstroje vlera te larta te etlkes, sjelljes dhe komunikimit; 

f)te dernonstrcje aftesi drejtuese .te punes ne grup dhe motivimit. 
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